LA LAITIERE Petits Clafoutis aux Cerises 4x85g

Ultra Frais
Produit

Dénomination légale Clafoutis aux cerises, aromatisé cerise

Ingrédients LAIT entier (29,8%), cerises (18,8%) (cerises, purée de cerises reconstituée),
OEUFS entiers frais (15,9%), creme(LAIT) (12,4%), sucre, farine de BLE
(gluten), blanc d'OEUFS (2,4%), poudre de LAIT écrémé, amidon, aréme naturel.
LAIT origine France. Peut contenir des traces de FRUITS A COQUE

Origine du lait Produit non concerné par le décret

DLC  garantie entrepdt

17 jours

Conditions de conservation

A conserver a +6°C maximum

Date d'édition : 07/03/2025

Code article 24348 01

EAN 13 3023290643488

DUN 14 03023290110027

OGM <0,9% conformément a la réglementation

lonisation Non

Allergenes Lait et dérivés, oeufs et dérivés, céréales contenant du gluten et dérivés.
Contaminations croisées FRUITS A COQUES

Dimensions de I'UC (L x | x h) (cm)

Diamétre :8,9 x___Hauteur: 3,5

Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes

Date de mise a jour : 18/02/2025

par portion % d'AR* % d'AR*
Pour 100g de 85g pour 100g par portion
Energie : 821 kJ 698kJ 8,7% 8%
195 kcal 166kcal 8,7% 8%
Matieres grasses : 8,29 7.09 13,6% 10%
dont acides gras saturés : 4649 3.99 23% 20%
Glucides : 2479 219 9,6% 8%
dont sucres : 19,49 169 22,2% 18%
Fibres : 0549
Protéines : 5449 4.69 11% 9%
Sel : 0,099 0.08g 1,5% 1%
L Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal
Conditionnement

Sous-colisage

Lot de 4 pots

Colisage

Nombre d'unités par colis

3 lots soit 12 pots

Dimensions (L x| x h en cm) 30,2 x 20,2 X 7,4
Poids net/ brut (kg) 1,02 / 1,18
* Des cerises savoureuses mélangées a des ingrédients de Palettisation
qualité (du lait entier, des ceufs frais, de la creme), le tout Nombre de colis par couche 16
délicatement doré au four pour vous offrir une texture moelleuse Nombre de couches par palette 18
au fondant unique. Nombre de colis par palette 288
Dimension (L x I x h en cm) 120 x_ 80 x_148,2
Poids net / brut (kq) 293.8 / 366.8
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